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Notre Partenaire
AVIS® S'ENGAGE POUR L'ÉCOLOGIE À ST BARTH

✔ 5 modèles de voitures disponibles pour 2 et 4 personnes

✔ Batteries d'énergie solaire pour les véhicules électriques

✔ Lavage des voitures effectué avec des produits biologiques

✔ Recyclage des eaux de lavage pour le jardin exotique AVIS

• PROPRETÉ : rouler sans polluer

• SILENCE du moteur électrique

• ÉCONOMIE : pas d'arrêt à la station-service

• NON-STALLING moteurs (pas d'embrayage)

A votre retour, rechargez la batterie : 4 à 8 heures pour un

remplissage complet (selon les modèles).

Les avantages des voitures électriques

Rechargez votre voiture à l'hôtel Manapany

Avis Services®
• 2ème conducteur gratuit et kilométrage

illimité : pour que vous puissiez partager le

plaisir de la conduite électrique, le deuxième

conducteur est gratuit pour toute voiture louée.

• Lavage bio gratuit : laissez-nous prendre

soin de votre voiture, un lavage est

disponible pour une location hebdomadaire.

• Assistance routière gratuite : appelez-nous

de 8h à 18h, nous vous offrons une

assistance routière gratuite où que vous

soyez.

• Assistance assurance qualité : en cas de

sinistre, vous n'êtes pas seul : nous sommes

à votre disposition pour vous conseiller.



CAT. MODÈLE DE VÉHICULE JOUR SEMAINE JR SUPP. ASSURANCE DÉDUCTIBLE

A HYUNDAI I 10, KIA PICANTO, SPARK, Auto, 4 portes, A/C 43€ 280€ 40€ 10€ 500€

C RENAULT STEPWAY, Auto, 4 portes, A/C 48€ 312€ 45€ 11€ 500€

D KIA RIO, Auto, 4 portes, A/C 55€ 358€ 50€ 11€ 500€

I SUZUKI JIMNY, Auto, 2 portes, A/C 60€ 390€ 55€ 11€ 500€

J RENAULT DUSTER, Auto, 4 portes, A/C, 4X4 62€ 403€ 58€ 12€ 1000€

H SUZUKI VITARA, Auto, 5 portes, A/C, 4X4 70€ 455€ 65€ 12€ 1000€

M TOYOTA RUSH, Auto, 5 portes, A/C 92€ 598€ 85€ 14€ 1500€

K MINI COOPER CABRIOLET, Auto, 5 portes, A/C 92€ 598€ 85€ 14€ 1500€

G TOYOTA RAV 4, Auto, 4 portes, A/C, 4X4 105€ 630€ 95€ 14€ 1500€

M MINI COOPER COUNTRY MAN, AUTO, 4 portes, A/C 105€ 660€ 95€ 14€ 1500€

K VOLKSWAGEN T-ROC CABRIOLET, AUTO, A/C 120€ 780€ 110€ 14€ 1500€

E RENAULT TWIZY ELECTRIC 50€ 350€ 50€ 11€ 750€

XB SMART FOR FOUR, AUTO, A/C 4 SEATS, OPEN ROOF 55€ 358€ 50€ 12€ 1000€

XA SMART FOR TWO CONVERTIBLE AUTO, 2 SEATS, A/C 75€ 487€ 70€ 11€ 500€

XG HYUNDAI KONA AUTO, 5 SEATS, A/C 80€ 520€ 75€ 14€ 1500€

XD BEEBEE ELECTRIC AUTO, 4 SEATS 90€ 585€ 85€ 14€ 1500€

XF FIAT 500 CONVERTIBLE AUTO, 4 SEATS, A/C 95€ 615€ 90€ 14€ 1500€

XE BMW I 3 ELECTRIC, AUTO, 4 DOORS, A/C 120€ 780€ 110€ 14€ 1500€

Tarifs Basse Saison
15 AVRIL 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2024

Votre voiture sera directement livrée à l'hôtel Manapany, le jour de votre arrivée.

Nous disposons d'un parking sécurisé à l'entrée de l'hôtel ou vous pourrez vous stationner. Néanmoins,
le choix d'une voiture électrique, respectueux de l'environnement, adaptée à notre éco-resort, vous
permettra de vous garer à l'intérieur de l'établissement, à proximité de votre chambre.



CAT. MODÈLE DE VÉHICULE JOUR ASSURANCE DÉDUCTIBLE

E RENAULT TWIZY ELECTRIC 75€ 11€ 750€

XB SMART FOR FOUR, Auto, A/C 4 sièges, toit ouvrant 90€ 12€ 1000€

XA SMART FOR TWO CONVERTIBLE, Auto, 2 sièges, A/C 130€ 11€ 500€

XG HYUNDAI KONA, Auto, 5 sièges, A/C 150€ 14€ 1500€

XD BEEBEE ELECTRIC, Auto, 4 sièges 140€ 14€ 1500€

XF FIAT 500 Convertible, Auto, 4 sièges, A/C 180€ 14€ 1500€

XE BMW I 3 ELECTRIC, Auto, 4 portes, A/C 200€ 14€ 1500€

A HYUNDAI I 10, KIA PICANTO, SPARK, Auto, 4 portes, A/C 75€ 10€ 500€

C RENAULT STEPWAY, Auto, 4 portes, A/C 85€ 11€ 500€

D KIA RIO, Auto, 4 portes, A/C 90€ 11€ 500€

I SUZUKI JIMMY, Auto, 2 portes, A/C 95€ 11€ 500€

J RENAULT DUSTER, Auto, 4 portes, A/C, 4X4 110€ 12€ 1000€

H SUZUKI VITARA, Auto, 5 portes, A/C, 4X4 140€ 12€ 1000€

M TOYOTA RUSH, Auto, 5 portes, A/C 160€ 14€ 1500€

K MINI COOPER CABRIOLET, Auto, 5 portes, A/C 180€ 14€ 1500€

G TOYOTA RAV 4, Auto, 4 portes, A/C, 4X4 185€ 14€ 1500€

M MINI COOPER COUNTRY MAN, Auto, 4 portes, A/C 185€ 14€ 1500€

K VOLKSWAGEN T-ROC CABRIOLET, Auto, A/C 200€ 14€ 1500€

Tarifs Haute Saison
14 DÉCEMBRE 2023 AU 10 JANVIER 2024

Votre voiture sera directement livrée à l'hôtel Manapany, le jour de votre arrivée.

Nous disposons d'un parking sécurisé à l'entrée de l'hôtel ou vous pourrez vous stationner. Néanmoins,
le choix d'une voiture électrique, respectueux de l'environnement, adaptée à notre éco-resort, vous
permettra de vous garer à l'intérieur de l'établissement, à proximité de votre chambre.



CAT. MODÈLE DE VÉHICULE JOUR SEMAINE JR SUPP. ASSURANCE DÉDUCTIBLE

E RENAULT TWIZY ELECTRIC 60€ 390€ 55€ 11€ 750€

XB SMART FOR FOUR, Auto, A/C 4 sièges, toit ouvrant 75€ 487€ 70€ 12€ 1000€

XA SMART FOR TWO CONVERTIBLE, Auto, 2 sièges, A/C 95€ 620€ 88€ 11€ 500€

XG HYUNDAI KONA, Auto, 5 sièges, A/C 105€ 735€ 100€ 14€ 1500€

XD BEEBEE ELECTRIC, Auto, 4 sièges 105€ 682€ 100€ 14€ 1500€

XF FIAT 500 Convertible, Auto, 4 sièges, A/C 115€ 805€ 110€ 14€ 1500€

XE BMW I 3 ELECTRIC, Auto, 4 portes, A/C 140€ 910€ 130€ 14€ 1500€

A HYUNDAI I 10, KIA PICANTO, SPARK, Auto, 4 portes, A/C 57€ 370€ 53€ 10€ 500€

C RENAULT STEPWAY, Auto, 4 portes, A/C 65€ 420€ 61€ 11€ 500€

D KIA RIO, Auto, 4 portes, A/C 70€ 455€ 65€ 11€ 500€

I SUZUKI JIMMY, Auto, 2 portes, A/C 75€ 487€ 70€ 11€ 500€

J RENAULT DUSTER, Auto, 4 portes, A/C, 4X4 80€ 520€ 75€ 12€ 1000€

H SUZUKI VITARA, Auto, 5 portes, A/C, 4X4 90€ 585€ 85€ 12€ 1000€

M TOYOTA RUSH, Auto, 5 portes, A/C 105€ 735€ 105€ 14€ 1500€

K MINI COOPER CABRIOLET, Auto, 5 portes, A/C 115€ 765€ 105€ 14€ 1500€

G TOYOTA RAV 4, Auto, 4 portes, A/C, 4X4 130€ 845€ 105€ 14€ 1500€

M MINI COOPER COUNTRY MAN, Auto, 4 portes, A/C 130€ 845€ 115€ 14€ 1500€

K VOLKSWAGEN T-ROC CABRIOLET, Auto, A/C 150€ 975€ 145€ 14€ 1500€

Tarifs Mi-Saison
11 JANVIER 2024 AU 14 AVRIL 2024

Votre voiture sera directement livrée à l'hôtel Manapany, le jour de votre arrivée.

Nous disposons d'un parking sécurisé à l'entrée de l'hôtel ou vous pourrez vous stationner. Néanmoins,
le choix d'une voiture électrique, respectueux de l'environnement, adaptée à notre éco-resort, vous
permettra de vous garer à l'intérieur de l'établissement, à proximité de votre chambre.


